

地域再生計画の新旧対照表

新	旧
<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>こうした長野県のあゆみに対応し、本町では平成3年3月に「千曲川流域関連坂城町公共下水道全体計画」を立案、その後の「流域計画」の<u>変更</u>と共に整合のとれた事業計画を策定し事業推進に努めてきている。</p> <p>(目標1)汚水処理施設の整備の促進(汚水処理人口普及率を55.6%から<u>71.0%</u>に向上)</p>	<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>こうした長野県のあゆみに対応し、本町では平成3年3月に「千曲川流域関連坂城町公共下水道全体計画」を立案、その後の「流域計画」の<u>変還</u>と共に整合のとれた事業計画を策定し事業推進に努めてきている。</p> <p>(目標1)汚水処理施設の整備の促進(汚水処理人口普及率を55.6%から<u>69.2%</u>に向上)</p>
<p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>[事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ いずれも坂城町 <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道、浄化槽(個人設置型) <p>[事業区域]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道 坂城町中之条、戌久保、上五明、網掛地区 (下水道法第4条の規定に基づく認可済み) ・ 浄化槽(個人設置型) 坂城町下水道全体計画区域外、及び下水道整備に相当の期間を要する区域 	<p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>[事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ いずれも坂城町 <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道、浄化槽(個人設置型) <p>[事業区域]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道 坂城町中之条、戌久保、上五明、網掛地区 (下水道法第4条の規定に基づく認可済み) ・ 浄化槽(個人設置型) 坂城町下水道全体計画区域外、及び下水道整備に相当の期間を要する区域

新	旧
<p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 平成17年度～21年度 浄化槽(個人設置型) 平成17年度～21年度 <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 ϕ 150～500 <u>20, 600m</u> (うち、単独 <u>5, 100m</u>) 浄化槽(個人設置型) <u>153基</u> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 中之条、戌久保、上五明、網掛地区で<u>1, 967人</u> 浄化槽(個人設置型) 坂城町下水道全体計画区域外、及び下水道整備に相当の期間を要する区域で<u>460人</u> <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 <u>1, 040, 000千円</u> (うち、国費 <u>520, 000千円</u>) (単独 500, 000千円) 浄化槽(個人設置型) <u>62, 723千円</u> (うち、国費 <u>20, 907千円</u>) <p>合 計 <u>1, 102, 723千円</u> (うち、国費 <u>540, 907千円</u>) (単独 500, 000千円)</p>	<p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 平成17年度～21年度 浄化槽(個人設置型) 平成17年度～21年度 <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 ϕ 150～500 <u>14, 160m</u> (うち、単独 <u>3, 470m</u>) 浄化槽(個人設置型) <u>145基</u> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 中之条、戌久保、上五明、網掛地区で<u>1, 824人</u> 浄化槽(個人設置型) 坂城町下水道全体計画区域外、及び下水道整備に相当の期間を要する区域で<u>435人</u> <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 <u>1, 000, 000千円</u> (うち、国費 <u>500, 000千円</u>) (単独 500, 000千円) 浄化槽(個人設置型) <u>58, 560千円</u> (うち、国費 <u>19, 520千円</u>) <p>合 計 <u>1, 058, 560千円</u> (うち、国費 <u>519, 520千円</u>) (単独 500, 000千円)</p>